Informes sobre la Situacidén Econémica, las Finanzas Piblicas y la Deuda Piblica

Segundo Trimestre 2013

Nayarit

Programa Fondo Convenio -

Clave del Proyecto

NAY00130200149165

NAY00130200153526

NAY00130200153569

NAY00130200153595

NAY00130200153678

NAY00130200153728

NAY00130200153768

NAY00130200153793

NAY00130200154854

NAY00130200154905

NAY00130200154971

NAY00130200155041

NAY00130200155101

NAY00130200155497

Nombre del Proyecto

Centro Universitario De Ciencias
Sociales Y Humanidades

Centro Universitario De Ciencias
Sociales Y Humanidades (Segunda Etapa)

Construccion De Launidad Academica
(Campus Bahia De Banderas 2da. Etapa
Obra Negra Y Acabados En El Edificio)

Construccion De La Unidad Academica
(Campus Bahia De Banderas Edificio De
Aulas Segunda Etapa)

Construccion De Los Centros De
Investigacion: El Instituto De

Investigacion Y Desarrollo Educativo
(Tidenay) ¥ El Centro De Innovacion Y
Transferencia De Tecnologia (Cenit2).

Construceion De Los Centros De
Investigacion: El Instituto De
Investigacion Y Desarrollo Educativo
(Tidenay) ¥ El Centro De Tramsferencia
De Tecnologia (Cenit2)

Edificio En Dos Niveles Para Aulas
Contiene: Aulas, Laboratorio,
Biblioteca, Nucleo De Bafios Hombres
Mujeres Pasillos Escaleras.

Mantenimiento Al Edificio De La
Biblioteca Central

Mantto. Gral. Al Edificio Del Centro
Universitario De Ciencias Sociales Y
Humanidades . (Sanitarias, Canceleria,
Pintura, Mpermeabilizacion, Aires
Acondicionados, Inst. Electricas, Etc).

Mantto. Gral. Al Edificio Del Centro De
Autoacceso A Idiomas( Inst. Sanitarias,
Electiricas, Cancelerias, Puertas, Aires
Acondicionados, Impermeabilizacion)

Mantto. Al Edificio Principal De La
Unidad Academica De Economia (Inst.
Electricas, Sanitarias, Aires
Acondicionados, Pintura, Canceleria, Red
De Voz ¥ Datos, Etc)

Mantto. Gral. Del Edificio No. 1 De
Aulas Para Quimica. (Inst. Electricas,
Sanitarias, Remocion Y Colocacion De
Piso, Ventanales, Etc).

Mantto. Gral. Del Edificio No. 1 De
Aulas Para Quimica. (Inst. Electricas,
Sanitarias, Remocion Y Colocacion De
Piso, Ventanales, Etc).

Edificio En Tres Niveles Para Aulas
Contiene: Aulas, Laboratorio,
Biblioteca, Nucleo De Bafios Hombres
Mujeres Pasillos Escaleras.

Municipio

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Localidad

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

Cobertura

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

municipal

Tipo de Recurso

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Programa Fondo Convenio

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 EAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
superior

1008 FAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

1008 EAM Infraestructura
Educativa Media Superior
Superior

Especifico

Tipo de Proyecto

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

b4

Y

%

v

Y

4

Y

4

v

v

b4

Y

v

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

deporte

Educacién y deporte

En

En

En

En

En

En

En

En

=

En

S

Estatus

Ejecucién

EBjecucion

Ejecucién

Ejecucion

Ejecucion

Ejecucién

Ejecucion

Ejecucién

Ejecucion

Ejecucién

Ejecucién

Ejecucion

Ejecucion

Presupuesto

$9,755,000

$8,581,228

$9,755,000

48,581,228

$16,554,265

$14,465,113

$5,540,898

$1,306,160

$1,200,600

$305,080

$1,267,880

$180, 960

$180,357

$12,114,160

Modificado

59,755,000

58,581,229

9,755,000

8,581,228

$16,554,265

14,465,113

55,510,898

51,306,160

51,200,600

305,080

51,267,880

180,960

180,357

§12,114,160

Recaudado
(Ministrado)

59,755,000

58,581,229

59,755,000

8,581,228

$16,554,265

$14,465,113

55,510,898

1,306,160

$174,356

54,038,054

Comprometido

36,189,374

$2,009,355

$115,559

$5,514,798

Devengado

53,565,626

57,745,645

516,438,706

$26,100

Ejercido

53,565,626

7,745,645

$16,438,706

526,100

Pagado

$3,565,626

$7,745, 645

$16,438,706

526,100

36.55

79.40

99.30

Avance Fisico

Unidad de Medida Poblacién
Escuela 0
Aula 1,894
Escuela 4,588
Aula 4,588
Innueble 1,515
Inmueble 1,515
Aula 960
Espacio Cultural 13,877
Indice de
. " 2,033
satisfaccion
Indice de a9
satisfaccion '
Indice de
724
satisfaccién
Indice de w62
satisfaccion
Indice de
. i 662
satisfaccién
Aula 1,588

Avance Anual vance

100.00

35.00

25.00

35.00

50.00

50.00

30.00

80.00

20.00

30.00

20.00

50.00

50.00

Observaciones
Acumul



